温州市内部审计协会文件

温内审协〔2018〕4号

温州市内部审计协会关于印发举办全市内审“双先”
经验交流会工作方案的通知

各县（市、区）内部审计协会（分会）：
现将《举办全市内审“双先”经验交流会工作方案》印发给你们，请有关承办县（市、区）认真组织实施，其他县（市、区）积极配合。联系人：倪庆光、朱宁宁,电话：86071289、86796058。

                               温州市内部审计协会
                                 2018年3月7日

举办全市内审“双先”经验交流会
工作方案
为更好地总结我市内部审计工作的先进经验，展示内部审计发展的最新成果，发挥先进典型的引领和示范作用，经研究，市内部审计协会决定举办全市内审“双先”经验交流会，现就“双先”经验交流会制定以下工作方案。
一、举办目的
通过举办“双先”经验交流会，及时总结我市内部审计工作的先进经验和先进事迹，促进相互学习，相互提高，增进兄弟县（市、区）之间的交流，积极探索符合各单位特点的内部审计新方法、新举措、新思路，进一步提升我市内部审计工作能力和质量。
二、交流内容
市内审协会分批组织内部审计先进集体代表和先进工作者赴四个片组交流，宣传《审计署关于内部审计工作的规定》等法规。
三、组织方式
为方便组织，根据地域，将全市11个县市区内部审计协会（分会）划分为4个片组，每个片区单独举办经验交流会。
第一组：永嘉承办，乐清、永嘉内审人员参加；
第二组：瓯海承办，鹿城、龙湾、瓯海、洞头内审人员参加；
第三组：平阳承办，瑞安、平阳内审人员参加；
第四组：文成承办，文成、泰顺、苍南内审人员参加；
市本级会员自主选择报名参加那个片组交流会。
四、时间地点
时间安排：第一组3月下旬，第二组4月上旬，第三组4月中旬，第四组4月下旬。
各承办方根据自身工作安排，自行确定具体的时间、地点，报市内审协会确定后举办，市内审协会另行发文通知相关片区。
五、其他事项
（一）请承办此次活动的永嘉、瓯海、平阳和文成等县（区）内部审计协会（分会）积极准备，认真组织；
（二）各县市区内部审计协会（分会）积极参与，提前5天将本地区（单位）参会人员报承办方；
（三）“双先”发言代表由市内审协会统一安排并负责通知，请“双先”代表认真做好交流发言准备（重点介绍经验做法），每人发言15-20分钟，即代表单位又代表个人发言时间30分钟。
[bookmark: _GoBack]
附件：经验交流会的分组及发言名单

                             温州市内部审计协会
                               2018年3月7日

image1.emf
举办全市内审“双 先”经验交流会的分组及发言名单.xls

举办全市内审“双先”经验交流会的分组及发言名单.xls
分组及发言人安排

		举办全市内审“双先”经验交流会分组及交流发言名单

		片组		举办时间		承办方		参加县区		全国双先发言代表		全省双先发言代表

		第一组		3月		永嘉县		乐清市		温州市公安局代表（林岚副处长）		单位代表：温医附二院、德力西集团

												个人：卢成光（现代）、文灿（奥康）

		第二组		4月		瓯海区		鹿城、龙湾、洞头		温州市公安局代表（林岚副处长）		单位代表：温州银行、瓯海农商行、森马集团

												个人：叶艳（温职院）、刘方明（森马）、

		第三组		4月		平阳县		瑞安		苍南教育局（王文琴主任）		单位代表：瑞安教育局、平阳农经站

												个人：陈锟锟（瑞教育）、李辉华（瑞公安）林敏（瑞农商）

		第四组		4月		文成县		泰顺、苍南		苍南教育局（王文琴主任）		单位代表：温州医科大、苍南教育局、苍南农商行

												个人：卓芬波（工贸）、曾园（温大）

		备注：交流会举办的具体时间、地点，待承办方确定后，另行发文通知。

Sheet1

Sheet3